莆田市教师进修学院文件
莆市教院 [2016] 研49号

关于举行莆田市中小学心理健康
校际中心组教研活动的通知

各县区（管委会）教师进修学校（事务局），各有关中小学：

为切实加强我市中小学心理健康教育师资队伍建设，引导各校更好地开展心理健康教育科研活动，充分发挥校际中心组成员在课程改革中的引领辐射作用，经研究，决定举行全市中小学中心组校际同课异构教研活动。请贵校           老师参加。现将有关事项通知如下：

一、时间与地点：
2016年6月17日（星期五）上午8：10前到达莆田市筱塘小学综合楼六楼多媒体教室，会期一天。

联系人：吴老师，联系电话：15860036898
二、活动内容：

1．教学观摩：

（1）《情绪魔法师》  授课教师：蔡艳香（莆田五中）授课对象：五年级（7）班。

（2）《情绪》 授课教师：吴昱呈（城厢区筱塘小学）授课对象：五年级（6）班。

2．参会人员评课、交流、分享心理辅导心得。

三、参加对象：

1．各县（区）教师进修学校心理学教研员1人。

2．莆田市中小学心理健康中心组全体成员。

3．部分学校心理健康教师。

四、其它事项：

与会人员差旅费回原单位报销。

 莆田市教师进修学院

                          2016年6月6日

———————————————————————————————————

抄送：莆田市教育局，（存档2）。

———————————————————————————————————

莆田市教师进修学院办公室         2016年6月6日印发  ———————————————————————————————————

PAGE
- 1 -